Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 053/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO DE PROENÇA 680.***.309-20 134336080 112014 AGUDOS DO SUL

2 DIOMIR RODRIGUES HENEMANN 030.***.219-26 153712344 119726 BOCAIÚVA DO SUL

3 FEMSA- CERVEJARIAS KAISER 19.900.***/0001-76 75860897 95981 SÃO PAULO

4 JOSÉ NOVAES FARACO 798.***.768-91 78992395 101159 LONDRINA

5 JULIANO PEDRO MARCHI 068.***.009-07 117682080 108726 CURITIBA

6 LUIZ ONOFRE CASAGRANDE 300.***.839-20 79965308 107294 QUITANDINHA

7 LUIZ ONOFRE CASAGRANDE 300.***.839-20 79965316 107295 QUITANDINHA

8 NESTOR MARCHESAN 550.***.539-87 159447154 123529  FRANCISCO BELTRÃO

9 P.O.S ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO DE BENS LTDA 09.195.***/0001-49 132076111 104344 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

10 P.O.S ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO DE BENS LTDA 09.195.***/0001-49 132077991 104345 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

11 SAN RAFAEL SEMENTES E CEREAIS LTDA 75.021.***/0011-27 148372926 107117 SÃO JOÃO

12 SAN RAFAEL SEMENTES E CEREAIS LTDA 75.021.***/0011-27 148372896 107128 SÃO JOÃO

Curitiba, 02 de agosto de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI